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(注) ・②の実効再生産数は、1人の感染者が平均して何人に感染を広げる可能性があるかを示す指標で、1人以上で増加傾向、1未満で減少傾向を示す。
・③の感染経路不明割合は、保健所の調査によって後日感染経路が特定される感染者がいるため、後日データが修正される場合がある。
・⑦の検査数は、県衛生環境研究所、県内医療機関等で実施した検査数(G-MISによる把握件数)の合計。検査陽性率は、参考値として公開するものであり、後日データが修正される場合がある。
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※新規感染者は発表日ベースで計上 2
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(注) 地域は、患者情報の公表における生活圏により区分。各地域の合計値は県内の患者数と一致しない場合がある。
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凡例 (左)：先週(5/6( 金) ～ 5/12( 木)) の感染者数

(右)：今週(5/13( 金) ～ 5/19( 木)) の感染者数

(注) ・県外の医療機関で感染が確認された方のうち、本県を居住地とする方を含む。
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5

： 週累計の感染者が1万人あたり2.5 人以上(実数が5人未満の場合を除く)

： 週累計の感染者が1万人あたり1.5 人以上(実数が3人未満の場合を除く)

： それ以外

5/6( )Ṍ5/12( ) 5/13( )Ṍ5/19( )

11.96

ẇ (1 )

10.63

韮崎市

南アルプス市

早川町

昭和町

丹波山村

市川三郷町富士川町

山中湖村富士吉田市

鳴沢村

南部町

身延町

笛吹市

富士河口湖町

西桂町

道志村

小菅村

中央市

甲斐市

甲府市
甲州市

山梨市

上野原市

都留市

大月市

忍野村

北杜市

韮崎市

南アルプス市

早川町

昭和町

丹波山村

市川三郷町
富士川町

山中湖村富士吉田市

鳴沢村

南部町

身延町

笛吹市

富士河口湖町

西桂町

道志村

小菅村

中央市

甲府市
甲州市

山梨市

上野原市

都留市

大月市

忍野村

北杜市

甲斐市9.3

4.1
3.5

10.8

8.3

2.8 5.4

30.3

12.3

5.6

9.0

6.4

4.8

12.7

3.8

22.6

15.0
15.5

4.8

9.3

12.5

8.5

12.2

6.9

8.1

26.2

3.1

26.4

13.9

7.2

21.2

8.0
7.1

15.3

4.8

50.2

20.0
6.6

14.0

17.3

10.6

8.4

17.3

10.6

58.5

10.3



143 人

166 人

161 人

191 人

170 人

153 人

154 人

136 人

170 人

147 人

146 人

224 人

78人

163 人

136 人

149 人

139 人

137 人

158 人

168 人

114 人

125 人

110 人

151 人

163 人

72人

75人

52人

70人

96人

41人

45人

24人

52人

52人

43人

41人

41人

80人

71人

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

5/13

 ~ 5/19

5/6

 ~ 5/12

4/29

 ~ 5/5

4/22

 ~ 4/28

4/15

 ~ 4/21

10歳未満 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代以上

ẇ ṕể Ṗ

（注）・年齢層ごとに1週間累計の人数を表示。
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（人）

新規感染者数 入院者 入院のうち重症者 宿泊療養者 その他（ホームケア等）

ṛḇ יּ יּ

יּ

ζχ

（注）・「その他」は、ホームケアの方（予定者含む）、退所後ケアの方及び社会福祉施設等において療養している方を計上。 7
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ṕ 7 Ṗ

（注）・「衛生環境研究所検査数」は、検体採取日ベースで計上。「医療機関等検査数」は、検体提出日ベースで計上。PCR検査、抗原検査いずれも含む。
・「医療機関等検査数」は、院内での検査に加え、民間検査機関に委託した検査数を含む。
・「相談件数」は、保健所への相談件数に加え、受診・相談センターへの相談件数（一般相談を含む）を計上。 8
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